

KBKH Delta ApS

Hundige Strandvej 21, 2670 Greve

CVR-nr. 31 48 98 49

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Marianet Elise Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBKH Delta ApS
Hundige Strandvej 21
2670 Greve

CVR-nr.: 31 48 98 49
Stiftet: 13. juni 2008
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Marianet Elise Pedersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Associeret virksomhed

Køge Bugt Kro A/S, Greve

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-11	-11	-11	-11	-10
Resultat af ordinær primær drift	-11	-11	-11	-11	-10
Finansielle poster, netto	57	-3	25	104	17
Årets resultat	46	-14	14	93	6
Balance:					
Balancesum	1.664	1.613	1.624	1.611	1.518
Egenkapital	1.144	1.152	1.218	1.256	1.214

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at eje anpartar i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.250	-11.000
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	57.825	6.138
Andre finansielle indtægter	18.602	7.822
Øvrige finansielle omkostninger	-18.990	-16.638
Resultat før skat	46.187	-13.678
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	46.187	-13.678
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.825	-46.762
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-12.938	-20.916
Disponeret i alt	46.187	-13.678

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.289.875</u>	<u>1.286.050</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.289.875</u>	<u>1.286.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.289.875</u>	<u>1.286.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>374.282</u>	<u>327.260</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>374.282</u>	<u>327.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>374.282</u>	<u>327.260</u>
	Aktiver i alt	<u>1.664.157</u>	<u>1.613.310</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.959	749.134
4	Overført resultat	210.738	223.676
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>1.143.997</u>	<u>1.151.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>520.160</u>	<u>461.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.160</u>	<u>461.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>520.160</u>	<u>461.500</u>
	Passiver i alt	<u>1.664.157</u>	<u>1.613.310</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	536.916	536.916
Kostpris 31. december 2019	536.916	536.916
Opskrivninger 1. januar 2019	749.134	795.896
Årets resultat	57.825	6.138
Udbytte	-54.000	-52.900
Opskrivninger 31. december 2019	752.959	749.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.289.875	1.286.050

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KBKH Delta ApS
Køge Bugt Kro A/S, Greve	25 %	5.159.496	231.298	1.289.875

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	749.134	795.896
Resultatandel	3.825	-46.762
	752.959	749.134
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	223.676	244.592
Årets overførte overskud eller underskud	-12.938	-20.916
	210.738	223.676

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 33 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da der er tvivl om, hvorvidt underskuddet kan udnyttes i fremtidig indtjening.